cap. præter. §. ad hoc. numer. 15. 32. distinct. Idemque à plerisque ejusdem assertiois auctoribus deducitur, quidquid alii senserint, adhuc censo duram esse nimis hanc communem conclusionem: nec auderem secundum eam indicare quemquam irregularem esse, tametsi consulerem, ut absolutio aut dispensatio impetraretur à Romano Pontifice. Illud tamen fateor, suspensum ab homine, vel à jure in pœnam directam & propriam, etiam ad tempus certum, vel donec pœniteat, irregularem esse, si tempore suspensionis divinis rebus operam dederit: quod visum est Innoc. Joan. Andr. Hostiens. Henric. colum. 4. & aliis in dict. cap. si celebrat. Speculat. in dict. §. juxta propositionis, num. versio. crassa autem, ac Socin. in dict. cap. ad audientiam, de homicid. num. 24. quorum opinio, ni fallor, magis communis est, licet quidam contrarium probare conentur. Sunt verò & aliquot crimina, quorum auctores jure Pontificio etiam peracta pœnitentia, etiam occulti, suspensi sunt ab executione officii & ordinis Ecclesiastici, in quibus planè servanda est regula text. in cap. 1. de re judic. & cap. 1. de sentent. excomm. in 6. de his etenim traditur in cap. ult. de temporibus ordin. & in c. nisi cum pridem. de renuntiat.

Solet denique controversi de sodomita † nefandi criminis reo, an is sit ipso jure suspensus ab ordinis Ecclesiastici executione, adè ut interim in eodem ordine ministrans sit irregularis: juxta cap. 1. de re judic. in 6. & profectò receptum est sodomitam adhuc occultum, etiam peracta pœnitentia suspensum esse ab executione ordinis, & idè interim celebrantem irregularem esse, ea quidem irregularitate, quæ à solo Papa debilis sit: quemadmodum Anton. & alii notarunt ex cap. nisi cum pridem. §. 1. de renunt. & in cap. ult. de temp. ordin. in specie Bellenzinus in apostoll. ad Panorm. in cap. cleric. de excessib. præl. Spec. in dict. §. juxta propositionis, nu. 17. Host. & Joan. Andr. in dict. cap. nisi cum pridem. §. 1. Arch. Dom. & Præp. in cap. de his, in 2. dist. 50. Marian. Soc. in dict. cap. ad audientiam, num. 27. quam opinionem asseverans communem esse defendit Cæsar Lambert. in tract. de jure patron. 1. part. 2. lib. quest. 9. art. 18. num. 4. & licet Aret. in cap. cum non ab homine, de jud. nu. 90. contrarium probare conetur, nec possit omnino ex juris rigore defendi communis sententia: cum nullus sit juris Pontificii locus, qui hanc irregularitatem induxerit: attamen propter tanti criminis gravitatem est ea tuenda opinio, quæ tot doctissimorum virorum auctoritatem habet. Nam & eam sequitur Bertachin. in tract. de Episc. 1. p. 2. lib. 30. quest. idcirco Rebuff. in tract. de pacific. poss. num. 208. censet sodomitam non posse eligi ad Ecclesiasticum beneficium, nec validam esse collationem beneficii eidem factam: quod & Lambert. in d. art. 18. latius probare conatus est, quibus multa patrocinantur, quæ de hujus nefandi criminis gravitate traduntur, præsertim à S. Thom. 2. 2. q. 154. art. 11. c. usus, cap. adulterii, 32. qu. 7. l. cum vir nubit in feminam, viros parituram: quid capiatur? C. de adul. c. infames, 3. q. 7. leg. 1. §. remonet. ff. de postula. aurb. ut non luxurientur contra naturam, collat. 6. §. 2. Inst. de publ. jud. c. in Archiepisc. de raptorib. cap. ut clericorum, de vita & honest. cler. l. 2. ti. 2. 1. part. 7. leg. 2. tit. 9. l. 4. Fori. pragmatica Regum Catholicorum Ferdin. & Elisabeth l. 85. Lambert. multa tradit in d. art. 18. & Matth. de Afflic. in const. Neapol. lib. 3. rubr. 42. nu. 10. nos item aliquot adduximus in Epitome ad 4. decret. 2. part. c. 7. §. 5. n. 6. Paul. Paris. conf. 103. lib. 4. Lucas de Penna in l. 3. col. 3. C. de exactor. & except. l. 12. text. opt. in d. cap. cleric. de exces. præl. ad hæc & Valer. Max. lib. 6. c. 1. de pudicitia, quædam veterum exempla commemorat de hujus sceleris punitione. Maximè laudat C. Marii Imperatoris disciplinam: cujus & Quintilianus meminit in declamatione, cui titulum fecit, Miles Marianus, & Plutarch. in Mario, alia itidem refert Aymar. Rivallius lib. 3. hist. juris civilis, c. de